

# 沈阳银基发展股份有限公司 2009 年度财务报表（调整后）

## 合并资产负债表

编制单位：沈阳银基发展股份有限公司

2009 年 12 月 31 日

单位：元

项目	附注	期末余额	年初余额	项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	五、1	354,192,544.55	44,853,146.73	短期借款	五、12		370,000,000.00
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产	五、2	2,767,776.74	493,928.55	拆入资金			
应收票据				交易性金融负债			
应收账款	五、3	27,258,835.51	30,402,931.96	应付票据			
预付款项	五、4	930,430.00	2,573,785.46	应付账款	五、13	296,464,785.82	133,261,903.84
应收保费				预收款项	五、14	74,332,384.36	30,064,630.85
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬	五、15	86,883.63	619,554.24
应收股利				应交税费	五、16	38,045,475.30	67,205,983.09
其他应收款	五、5	10,184,774.89	104,286,176.32	应付利息	五、17	7,694,347.77	1,226,169.00
买入返售金融资产				应付股利	五、18	424,371.52	424,371.52
存货	五、6	2,743,103,564.78	1,588,529,043.64	其他应付款	五、19	35,788,557.88	18,820,315.46
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产				保险合同准备金			
流动资产合计		3,138,437,926.47	1,771,139,012.66	代理买卖证券款			
非流动资产：				代理承销证券款			
发放贷款及垫款				一年内到期的非流动负债			

委托贷款				其他流动负债			
可供出售金融资产				流动负债合计		452,836,806.28	621,622,928.00
持有至到期投资				非流动负债：			
长期应收款				长期借款	五、20	931,970,000.00	75,000,000.00
长期股权投资	五、7	160,486,811.05	168,177,887.58	应付债券	五、21	538,666,134.26	
投资性房地产				长期应付款			
固定资产	五、8	137,585,645.43	146,606,008.51	专项应付款			
在建工程				预计负债			
工程物资				递延所得税负债			
固定资产清理				其他非流动负债			
生产性生物资产				非流动负债合计		1,470,636,134.26	75,000,000.00
油气资产				负债合计		1,923,472,940.54	696,622,928.00
无形资产	五、9	8,477,024.83	8,694,351.55	所有者权益（或股东权益）：			
开发支出				实收资本（或股本）	五、22	1,154,832,011.00	1,154,832,011.00
商誉				资本公积	五、23	32,471,014.60	32,471,014.60
长期待摊费用		0.00		减：库存股			
递延所得税资产	五、10	255,326.15	433,140.33	专项储备			
其他非流动资产		0.00	0.00	盈余公积	五、24	123,764,517.43	114,183,825.78
非流动资产合计		306,804,807.46	323,911,387.97	一般风险准备			
				未分配利润	五、25	210,702,250.36	96,940,621.25
				外币报表折算差额			
				归属于母公司所有者权益合计		1,521,769,793.39	1,398,427,472.63
				少数股东权益			
				所有者权益合计		1,521,769,793.39	1,398,427,472.63
资产总计		3,445,242,733.93	2,095,050,400.63	负债和所有者权益总计		3,445,242,733.93	2,095,050,400.63

法定代表人：王大明

主管会计工作负责人：郑指挥

会计机构负责人：何琼芳

# 沈阳银基发展股份有限公司

## 合并利润表

编制单位：沈阳银基发展股份有限公司

2009 年度

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		619,522,694.70	649,399,203.57
其中：营业收入	五、26	619,522,694.70	649,399,203.57
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		456,931,352.10	468,957,114.44
其中：营业成本	五、26	371,386,773.91	349,157,796.39
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	五、27	42,415,499.40	65,332,155.17
销售费用		17,338,318.58	26,029,786.16
管理费用		25,678,108.87	30,465,148.02
财务费用		-142,001.85	-169,510.64
资产减值损失	五、28	254,653.19	-1,858,260.66
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	五、29	279,830.24	-344,623.15
投资收益（损失以“-”号填列）	五、30	7,308,923.47	-2,074,027.97
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		7,308,923.47	-2,074,027.97
汇兑收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00

三、营业利润（亏损以“－”号填列）		170,180,096.31	178,023,438.01
加：营业外收入	五、31	2,264.03	60,876.00
减：营业外支出	五、32	4,562,612.84	1,966,973.59
其中：非流动资产处置损失		2,567,923.76	10,181.03
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）		165,619,747.50	176,117,340.42
减：所得税费用	五、33	42,277,426.74	47,003,053.35
五、净利润（净亏损以“－”号填列）		123,342,320.76	129,114,287.07
归属于母公司所有者的净利润		123,342,320.76	129,114,287.07
少数股东损益		0.00	0.00
六、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.11	0.11
（二）稀释每股收益		0.11	0.11
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		123,342,320.76	129,114,287.07
归属于母公司所有者的综合收益总额		123,342,320.76	129,114,287.07
归属于少数股东的综合收益总额		0.00	0.00

法定代表人：王大明

主管会计工作负责人：郑指挥

会计机构负责人：何琼芳